ООО «___________»

ПРИКАЗ

« ____ » ________ 20__ г.                                                      № ___________
О мерах по предупреждению профессио​нальных заболеваний
        На основании результатов расследования обстоятельств и причин возникновения профессионального заболевания проведенного комиссией предприятия, образованной на основании приказа № _______ от «___»  ____ 20 __г. и в целях предупреждения повторных случаев возникновения подобных заболеваний,
приказываю:
1. Обстоятельства и причины профессионального заболевания довести до сведения всех работников предприятия

2. Прием работников в ООО «_________» осуществлять после предварительного медицинского осмотра.

3. Проводить ежегодные периодические осмотры с привлечением врача профпатолога.

4. Обеспечивать лиц, работающих во вредных производственных условиях, сертифицированными средствами индивидуальной защиты (бирушами, наушниками).

5. Усилить контроль со стороны ответственных лиц за применением работниками, работающими в условиях повышенного уровня шума средств индивидуальной защиты.

6. Контроль над исполнением приказа возложить на главного инженера  общества …….
Директор ООО «_________»